30 Per agru homiois pigri transivi, & per vineam vici stulti:
31 Et ecce totum repleverunt utrica, & operuerunt superficiem eius spinz, & mæteria lapidid destructa erat.

1 Τις χωριτερεθε δδωρ εν ιματιοις, 1 τις
δωρησασθαι παντων οψι δδωρον τρις γηις: 1 η

C A P. XXV. כה

C A P. XXV.

C A P. XXV.

1 חכמה ופיהו שלמה חכמה ופיהו שלמה
2 כבוד יהודה: כבוד יהודה
3 מלכות יהודה: מלכות יהודה
4 רעמק רעמק
5 מנינים מנינים
6 אבנן אבנן
7 ענינה ענינה
8 חכמה חכמה
9 ריבה ריבה
10 פן פן
11 עובת ריבה עובת ריבה
12 קצין קצין
13 אכל אכל
14 אכל אכל
15 אכל אכל
16 אכל אכל
17 אכל אכל
18 אכל אכל

1 Hæ quoq; parabolz Salomonis, quas tranflulerunt viri Ezechie regis Juda. Gloria Dei est celat verbum, & gloria regum intelligat fermonem. Coeli sunt excelsi, & terra deorsu, & cor regu inscrutabile. Aufer rubiginẽ de argento, & egredietur pura puriffimum. Aufer impietatem de vultu regis, & firmabitur iustitia throno ej. Ne gloriofi appareas coram rege, & in loco magnoru ne fteris. Meli est enim u dicam tibi, Alende huc, & quatuor humiliter cora principe. Quæ viderit oculi tui, ne proferas in iurgio citò: ne postea emendate non possis, cum dehonore staveris amicu tuu. Cautum tuu tracta cum amico tuo, & secretu extraneo ne reveles: Ne forte insultet tibi cum audierit, & exprobrat non cesset. Gratia & amicitia liberant: quas cibi ferva, ne exprobrabilis fias. Mala aurea in lectis argenteis, qui loquitur verbu in tempore suo. Inauris aurea, & margariti fulgens, qui atquu sapiens, & aurem obediens. Sicut frigus nivis in die messis, ita legat fidelis ei, qui misit eum, anima ipsius requefere facit. Nubes, & ventus, & pluviz non sequentes, vir gloriofus, & promissa non complens. Patientia lenietur princeps, & lingua mollis convi. Mel invenisti, comede q; sufficit tibi, ne forte fatiat; evomas illud. Subtrahet pedem tuu de domo proximi tui, ne quando fatiatu odierit te. Jaculum, & gladius, & sagitta acuta, homo qui loquitur contra proximum suum falsum testimoniu.

Quis ad convertit aquam in vellimento? (a) qui tenuit omnia extrema terre? (b) quod nomen est fili filii tui? (c) Omnia enim verba Dei veritas: (d) protegit autem ipse cor: (e) revertentur ipsam. Ne addas verba tua, ut non agraat te, & fias mendax. Dno peto a te; ne (k) auferas a me gratiam, nequam ego moriar. (l) Quam verbum dicitur autem, & paupertatem ne dederit tibi: (m) confiteatur enim tibi, que sunt necessaria, & sufficiens: Ne facturus sit mendax fiam, & dicam, Quia me videt? (n) aut (o) dicam iure, & perjurem nomen Dei. Ne (p) iudicis famulus in manu domini, ne quando maledixit te, (q) & delevit. Filius malus parum maledic, & marem non benedicit: (r) Filius inanis iuravit se iudicium: exitum vero suu non levit. Filius malus sublimis aculos habet, & palpebris autem suis extollitur. Filius inanis gladius dentibus habet, & filios molus, ut consumat, & cum comedat (t) humiles de terra, & pauperes eorum ex hominibus. Cap. 24. Hæc (u) autem dico vobis: (v) spiritibus (x) cognoscere. Ne vultus e personam in iudicio non est bonum. Qui dicit impium, suus est; maledictus populu erit, & vidibilia in gentibus. Qui autem dicit iustum, meliores parib; ut ipsos autem veniet iustificari. (y) Latu autem desolabitur, qui respondet verba bona. Trepida (z) in egyptu operatur, & aversare in aq; & vadit post me, & edificabit domum tuam. (a) Non fit iustus iustus in tuum ex: (b) non, neque (c) adulteris tuis le: (d) non, neque (e) quemadmodum iustus est me, utar eo: ulciscer vultum eum de iuravit, quibus me efficit. (b) Tanquam aqua, vir impudicus; & tanquam aqua, homo egenus sensu. Si dimiserit ius, defertur fiet, & sibi fecerit totum, & fit deivertus: spes autem lapidum ejus deficiunt. (c) vultum ego ego penitentiam: respici (c) ut eligere iustitiam. Paululum (d) dormio, paululum autem somnum capio: paululum vero d'plexor manus (e) pectus. Si autem hoc fecerit, veniet procedens pauperes tua, & egestas tua canquam bonus convivor. Cap. 30. (f) Sanguis fite erant dilectione dilecti, & (h) res ipse non facturum eam: & quare non (i) sufficit dicere, Satis est. Infernas, & (k) amor mulieris, & terra que non facit vir aqua, & aqua & ignis (l) non dicent, Satis est. Qui lum, qui irridet patrem, & efficit senectutem matris, afficiat eum corvi de (m) convallibus, & comedat eum pulli aquilinum.